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P13 體育

馬會編號
FB4069
FB4068
FB4080
FB4084
FB4083
FB4081
FB4082
FB4070
FB4075
FB4071
FB4073
FB4072
FB4074
FB4087
FB4021
FB4096
FB4055
FB4105
FB4085
FB4078
FB4022
FB4056
FB4086
FB4054
FB4101
FB4100
FB4077
FB4079
FB4053

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六4:45am
周六4:57am
周六4:58am
周六5:42am
周六6:58am
周六7:00am
周六7:27am
周六8:27am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:13am
周六9:13am
周六11:06am

賽事
荷乙
荷乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
西甲
英冠
阿甲
葡超
智甲
阿甲
烏甲
阿甲
阿甲
智甲
烏甲
墨超
墨甲
墨甲
阿甲
阿甲
墨超

主隊
(11)
(7)
(9)
(13)
(6)
(14)
(11)
(14)
(11)
(10)
(12)
(5)
(9)
(20)
(A3)
(11)
(4)
(A4)
(15)
(A7)
(A12)
(15)
(4)
(7)
(2)
(10)
(B4)
(A10)
(13)

芬洛
威廉二世
FC安納西
布羅尼
登卡基
南錫
羅德茲
緬恩斯
施奧達
薩斯索羅
比斯特
真特
畢爾包
布力般流浪
防衛者
艾馬多拉
卡拉雷聯
學生隊
切洛
小保加

科爾多瓦學院
康塞普森體育
迪芬沙士砵亭
堤格雷斯
特帕蒂特蘭
多拉多斯
羅沙里奧中央
甘拿斯亞文度沙
普埃布拉

主
1.84
1.94
2.35
2.22
1.84
1.97
2.72
1.93
2.64
1.57
3.55
2.13
1.46
2.04
2.84
2.26
2.46
1.45
3.4
2.02
1.82
1.93
1.97
1.49
1.95
3.3
1.86
2.35
5.4

和
3.6
3.45
2.8
2.94
2.98
3.05
3.1
3.35
2.92
3.35
3.45
3.45
3.75
2.98
2.64
2.8
2.88
3.3
2.93
2.84
2.92
3.2
2.95
3.7
3.2
3.4
2.78
2.6
3.45

客
3.2
3.05
2.86
2.92
3.95
3.35
2.26
3.15
2.43
5
1.78
2.68
5.5
3.25
2.49
3
2.64
7
2.01
3.5
4.15
3.3
3.5
5.2
3.25
1.86
4.25
3.1
1.52

客隊
(18)
(19)
(4)
(15)
(18)
(12)
(7)
(9)
(15)
(20)
(4)
(15)
(16)
(8)
(B3)
(17)
(9)
(B10)
(9)
(B9)
(B11)
(7)
(10)
(5)
(6)
(3)
(A8)
(B7)
(10)

奧斯
維迪斯
紅星
克萊蒙特
巴斯蒂亞
格勒諾布爾
蒙彼利埃
漢堡

CF格蘭納達
維羅納
馬賽

布魯日舒高
艾爾切
普雷斯頓
貝格拉諾
唐迪拉
紐柏萊斯
沙米恩圖

蒙特維多利物浦
競賽會

圖庫曼體育會
科布雷素
切洛拉高
帕丘卡
伊拉佩亞圖
莫雷利亞體育會
泰拿尼斯
甘拿斯亞
CF阿美利加

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube
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多
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手
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馬會編號
FB4057
FB4058
FB4093
FB4092
FB4059
FB4107
FB4094
FB4109
FB4108
FB4095
FB4076
FB4061
FB4060
FB4097
FB4098
FB4099
FB4216
FB4226
FB4106
FB4090
FB4091
FB4088
FB4089
FB4062
FB4064
FB4063
FB4067
FB4066
FB4065

開賽時間
周五4:00pm
周五4:00pm
周五4:30pm
周五4:30pm
周五4:35pm
周五4:45pm
周五5:15pm
周五5:30pm
周五5:30pm
周五5:30pm
周五8:00pm
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六1:30am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
女澳職
女澳職
澳威聯
澳維聯
澳職
澳維聯
澳維聯
澳昆聯
澳維聯
澳維聯
泰甲
德乙
德乙
阿聯職
阿聯職
阿聯職
瑞典盃
瑞典盃
卡超
卡超
沙特聯
沙特聯
沙特聯
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(5)
(7)
(5)
(12)
(4)
(10)
(13)
(8)
(8)
(2)
(8)
(9)
(18)
(10)
(7)
(3)
(超2)
(丙2)
(9)
(12)
(17)
(15)
(5)
(11)
(2)
(3)
(6)
(16)
(13)

中岸水手女足
墨爾本勝利女足
曼利聯
格連古利
阿德萊德聯
丹德農城
奧克萊加農炮
摩頓城精英隊
賓特利綠軍
普雷斯頓雄獅

巴蜀
波琴

格雷特霍夫
艾迪哈夫拉
阿吉曼會
阿爾華達
哈馬比

IFK斯高夫德
艾塞利亞
艾沙哈尼亞
艾科多
達馬克FC
艾塔亞文
幸運薛達
甘堡爾
迪加史卓普
多德勒支
安曼
靴蒙特

主
4.1
2.37
5.2
1.73
2.04
1.74
1.29
1.8
3.8
1.57
1.86
2.03
3.2
7.5
3
1.96
1.08
30
2.16
2.85
10.5
3.75
2.02
2.3
1.55
1.64
1.33
1.64
5.7

和
3.8
3.35
4.25
3.75
3.6
3.85
4.85
3.75
4
4.05
3.4
3.3
3.4
5
3.2
3.4
7
12
3.45
3.4
5.7
3.4
3.2
3.3
4
3.95
4.55
4.05
4.4

客
1.57
2.37
1.41
3.45
2.74
3.35
6.5
3.2
1.61
4
3.3
2.97
1.9
1.25
2.05
3.05
17
1.01
2.63
2.05
1.16
1.75
3.05
2.53
4.2
3.7
6.1
3.6
1.37

客隊
(1)
(2)
(8)
(9)
(9)
(7)
(1)
(4)
(14)
(11)
(6)
(8)
(10)
(1)
(9)
(5)
(甲8)
(超2)
(11)
(7)
(4)
(14)
(12)
(12)
(9)
(12)
(20)
(4)
(1)

墨爾本城女足
威靈頓鳳凰女足
萊卡特

卡羅琳泉佐治十字
珀斯光輝
墨爾本城B隊
艾東拿魔術
黃金海岸騎士
艾雲達爾

聖奧爾本斯戴拿模
羅勇
紐倫堡
比勒費爾德
沙比阿爾阿里
FC沙迦
艾查捷拉
IK布萊格
布洛馬波卡納
烏姆沙拉爾
卡塔爾SC
艾卡迪沙
艾沙比
艾費哈
精英隊
華域克

烏德勒支青年隊
阿積士青年隊
燕豪芬青年隊

海牙

直播

HOY App

TVB 82

OnTv

足智彩最新賽程

黑柴周末心水餐單

讓球(-2.5/-3)
主勝

21/2(六) 10:30pm 德甲

拜仁慕尼黑
對

法蘭克福

讓球(0/-0.5)
客勝

入球大細
(3/3.5)大

21/2(六) 10:30pm 德甲
科隆對賀芬咸

22/2(日) 1:30am 德甲
RB萊比錫對多蒙特

德甲第23輪今夜展開，適逢農曆新年，德甲聯賽會排演了兩場大戰賀歲，
當中第5位RB萊比錫主場迎戰次席多蒙特，是今輪矚目戲碼，兩軍同屬班霸拜
仁以外，第2集團的最強代表。去季起令人失望的萊比錫正力爭下屆重返歐聯
資格，多蒙特則要力保爭霸希望，雙方寸土必爭！多蒙特近況勝一籌，但主場
出擊的萊比錫擁有往績支持，誰勝誰負要踢過至知，不過預期會合演對攻好
戲，投注首選﹝3/3.5﹞大盤。（NOW 639台周日1:30am直播）

德甲

萊比錫去季聯賽只排第7，導致今季9
年來首度無緣歐洲賽，球隊在新帥

奧利雲拿帶領下，矢志要重返前列。球隊
擁有大量具天賦球員，只是過分年輕導致
水準不穩，尤其踏入今年接連受到挫折，
除於德甲及德國盃接連不敵拜仁外，近4
輪聯賽遇弱只得一勝，導致聯賽榜跌出前
四位置，上仗主場面對近況欠佳的護級分
子禾夫斯堡，佔盡上風下只能賽和2:2，
無論攻守表現都有待改善。不過賽後埋頭
苦幹，連續主場出擊以逸待勞，有足夠決
心重返勝軌。萊比錫近年是多蒙特剋星，
近10次對賽7勝1和2負佔盡優勢，而且
自2021年起，連同德國盃共5次主場對多
蒙特全勝，更添今仗搶分信心。
多蒙特近期於各項賽事4連勝，除了

是拜仁衛冕德甲最有力挑戰者外，剛於歐
聯淘汰賽附加賽首回合，主場2:0擊退意

甲阿特蘭大，晉身16強機會樂觀。王牌前
鋒古拉斯走出去年底陰霾，踏入2月後4
場正式賽事場場入波，合共轟入6球；挪
威右翼衛拉亞臣不斷交出助攻，踏入2月
後3場正式賽事場場有貢獻，尤其上輪大
勝緬恩斯更上演「助攻大四喜」；加上近
期擔正的麥斯比亞爭氣連仗入波，火力全
開！只是4大中堅舒洛達碧克、安利簡
恩、歷卡斯蘇尼及菲臘普文尼全數因傷缺
陣，今仗遇強只能以攻代守，與萊比錫鬥
入波。

賀芬咸讓得起科隆

此外，排第3位賀芬咸同樣是近期德
甲狀態最勇球隊之一，踏入今年7輪聯賽
贏出6仗，僅在安聯球場不敵拜仁。作客
面對近6戰4敗、近期防線問題多多的科
隆，讓平半宜撐上盤。

拜
仁
開
年

迎
春
接
福

德甲明晚重頭戲，尚有榜
首拜仁慕尼黑主場鬥第7位法
蘭克福。法福自新帥利亞拉上
任後，兩場聯賽1勝1和共搶
4 分，球隊精神面貌大有改
善，只可惜賽前接到噩耗，陣
中傷兵問題進一步加劇，現
時因傷缺陣戰將已達到雙位
數，整體實力嚴重受損，作
客安聯球場面對蓄銳迎新歲
的拜仁難有運行，拜仁讓到兩
球半/3 球都撐上盤。（NOW
639台周六10:30pm直播）
法福上輪主場3球輕取慕

遜加柏，今年第9場正式賽事
總算贏得首場勝仗，不過付出
沉重代價，右路守將拉斯姆斯
基斯甸臣及入球功臣簡紐夫，
雙雙加入傷兵行列，連同原有
傷兵主力中堅艾法菲亞迪、守
將伊利亞斯鮑姆、中場法利斯
查爾比、領軍人物簡烏孫、前
線貝卡特、艾路泰列、巴舒亞

伊及卡利穆恩度等，傷兵人數已達10
人，整體戰力及兵源嚴重削弱；拜仁在
歐聯已直接出線16強，不必應付這兩個
周中的附加賽，養精蓄銳強陣主場出
擊，加上會方近年重視中國巿場，在新
春佳節期間自然特別重視意頭，無後顧
之憂全力出擊，力足大勝一仗。

雙雄
時「萊」運到 添壽「多」財

大盤賀歲

■萊比錫近年主場對多蒙特，結局長期喜氣洋洋。

■
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勇
，
已
將
目

標
鎖
定
下
屆
歐
聯
資
格
。

■拜仁是德國最重視中國巿場球會，
也對農曆新年的意頭特別重視。




