



■拜仁是德國最重視中國市場球會，也對農曆新年的意頭特別重視。

# 拜仁開年迎春接福

德甲明晚重頭戲，尚有榜首拜仁慕尼黑主場鬥第7位法蘭克福。法福自新帥利亞拉上任後，兩場聯賽1勝1和共搶4分，球隊精神面貌大有改善，只可惜賽前接到噩耗，陣中傷兵問題進一步加劇，現時因傷缺陣戰將已達到雙位數，整體實力嚴重受損，作客安聯球場面對著銳迎新歲的拜仁難有運行，拜仁讓到兩球半/3球都撈上盤。(NOW 639台周六10:30pm直播)

法福上輪主場3球輕取慕遜加柏，今年第9場正式賽事總算贏得首場勝仗，不過付出沉重代價，右路守將拉斯姆斯基斯甸臣及入球功臣簡紐夫，雙雙加入傷兵行列，連同原有傷兵主力中堅艾法菲亞迪、守將伊利亞斯鮑姆、中場法利斯克查爾比、領軍人物簡烏孫、前線貝卡特、艾路泰列、巴舒亞伊及卡利穆恩度等，傷兵人數已達10人，整體戰力及兵源嚴重削弱；拜仁在歐聯已直接出線16強，不必應付這兩個周中的附加賽，養精蓄銳強陣主場出擊，加上會方近年重視中國市場，在新春佳節期間自然特別重視意頭，無後顧之憂全力出擊，力足大勝一仗。

■萊比錫近年主場對多蒙特，結局長期喜氣洋洋。



■多蒙特射手古拉狀態回勇。

# 德甲雙雄 時「萊」運到 添壽「多」財 大盤賀歲



■賀芬咸愈戰愈勇，已將目標鎖定下屆歐聯資格。

德甲第23輪今夜展開，適逢農曆新年，德甲聯賽會排演了兩場大戰賀歲，當中第5位RB萊比錫主場迎戰次席多蒙特，是今輪矚目戲碼，兩軍同屬班霸拜仁以外，第2集團的最強代表。去季起令人失望的萊比錫正力爭下屆重返歐聯資格，多蒙特則要力保爭霸希望，雙方寸土必爭！多蒙特近況勝一籌，但主場出擊的萊比錫擁有往績支持，誰勝誰負要踢過至知，不過預期會合演對攻好戲，投注首選〔3/3.5〕大盤。(NOW 639台周日1:30am直播)

萊比錫去季聯賽只排第7，導致今季9年來首度無緣歐洲賽，球隊在新帥奧利雲拿帶領下，矢志重返前列。球隊擁有大量具天賦球員，只是過分年輕導致水準不穩，尤其踏入今年接連受到挫折，除於德甲及德國盃接連不敵拜仁外，近4輪聯賽連勝只得一勝，導致聯賽榜跌出前四位置，上仗主場面對近況欠佳的護級分子禾夫斯堡，佔盡上風下只能賽和2:2，無論攻守表現都有待改善。不過賽後埋頭苦幹，連續主場出擊以逸待勞，有足夠決心重返勝軌。萊比錫近年是多蒙特剋星，近10次對賽7勝1和2負佔盡優勢，而且自2021年起，連同德國盃共5次主場對多蒙特全勝，更添今仗搶分信心。

多蒙特近期於各項賽事4連勝，除了是拜仁衛冕德甲最有力挑戰者外，剛於歐聯淘汰賽附加賽首回合，主場2:0擊退意

甲阿特蘭大，晉身16強機會樂觀。王牌前鋒古拉斯走出去年底陰霾，踏入2月後4場正式賽事場場入波，合共轟入6球；挪威右翼衛拉亞臣不斷交出助攻，踏入2月後3場正式賽事場場有貢獻，尤其上輪大勝緬恩斯更上演「助攻大四喜」；加上近期擔正的麥斯比亞爭氣連仗入波，火力全開！只是4大中堅舒洛達碧克、安利簡恩、歷卡斯赫尼及菲臘普文尼全數因傷缺陣，今仗遇強只能以攻代守，與萊比錫鬥入波。

## 賀芬咸讓得起科隆

此外，排第3位賀芬咸同樣是近期德甲狀態最勇球隊之一，踏入今年7輪聯賽贏出6仗，僅在安聯球場不敵拜仁。作客面對近6戰4敗、近期防線問題多多的科隆，讓平半宜撈上盤。

**黑柴周末心水餐單**

21/2(六) 10:30pm 德甲  
**拜仁慕尼黑 對 法蘭克福**  
 讓球(-2.5/-3) 主勝

21/2(六) 10:30pm 德甲  
**科隆 對 賀芬咸**  
 讓球(0/-0.5) 客勝

22/2(日) 1:30am 德甲  
**RB萊比錫 對 多蒙特**  
 入球大細(3/3.5)大

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播
FB4057	周五 4:00pm	女澳職	(5) 中岸水手女足	4.1 3.8 1.57	(1) 墨爾本城女足	HOY App	FB4069	周六 3:00am	荷乙	(11) 芬洛	1.84 3.6 3.2	(18) 奧斯	
FB4058	周五 4:00pm	女澳職	(7) 墨爾本勝利女足	2.37 3.35 2.37	(2) 威靈頓鳳凰女足	HOY	FB4068	周六 3:00am	荷乙	(7) 威廉二世	1.94 3.45 3.05	(19) 維迪斯	
FB4093	周五 4:30pm	澳威聯	(5) 曼利聯	5.2 4.25 1.41	(8) 萊卡特	YouTube	FB4080	周六 3:00am	法乙	(9) FC安納西	2.35 2.8 2.86	(4) 紅星	
FB4092	周五 4:30pm	澳威聯	(12) 格連古利	1.73 3.75 3.45	(9) 卡羅琳索佐治十字		FB4084	周六 3:00am	法乙	(13) 布羅尼	2.22 2.94 2.92	(15) 克萊蒙特	
FB4059	周五 4:35pm	澳職	(4) 阿德萊德聯	2.04 3.6 2.74	(9) 珀斯光輝	TVB 82	FB4083	周六 3:00am	法乙	(6) 登卡基	1.84 2.98 3.95	(18) 巴斯蒂亞	
FB4107	周五 4:45pm	澳維聯	(10) 丹德農城	1.74 3.85 3.35	(7) 墨爾本城B隊		FB4081	周六 3:00am	法乙	(14) 南錫	1.97 3.05 3.35	(12) 格勒諾布爾	
FB4094	周五 5:15pm	澳維聯	(13) 奧克萊加農炮	1.29 4.85 6.5	(1) 艾東拿魔術		FB4082	周六 3:00am	法乙	(11) 羅德茲	2.72 3.1 2.26	(7) 蒙彼利埃	
FB4109	周五 5:30pm	澳昆聯	(8) 摩頓城精英隊	1.8 3.75 3.2	(4) 黃金海岸騎士		FB4070	周六 3:30am	德甲	(14) 緬恩斯	1.93 3.35 3.15	(9) 漢堡	now
FB4108	周五 5:30pm	澳維聯	(8) 賓特利綠軍	3.8 4 1.61	(14) 艾雲達爾	YouTube	FB4075	周六 3:30am	西乙	(11) 施奧達	2.64 2.92 2.43	(15) CF格蘭納達	
FB4095	周五 5:30pm	澳維聯	(2) 普雷斯頓雄獅	1.57 4.05 4	(11) 聖奧爾本斯戴拿模	YouTube	FB4071	周六 3:45am	意甲	(10) 薩斯索羅	1.57 3.35 5	(20) 維羅納	now
FB4076	周五 8:00pm	泰甲	(8) 巴蜀	1.86 3.4 3.3	(6) 羅勇	HOY	FB4073	周六 3:45am	法甲	(12) 比斯特	3.55 3.45 1.78	(4) 馬賽	now
FB4061	周六 1:30am	德乙	(9) 波琴	2.03 3.3 2.97	(8) 紐倫堡	now	FB4072	周六 3:45am	比甲	(5) 真特	2.13 3.45 2.68	(15) 布魯日舒高	
FB4060	周六 1:30am	德乙	(18) 格雷特霍夫	3.2 3.4 1.9	(10) 比勒費爾德	now	FB4074	周六 4:00am	西甲	(9) 畢爾包	1.46 3.75 5.5	(16) 艾爾切	now
FB4097	周六 1:30am	阿聯職	(10) 艾迪哈夫拉	7.5 5 1.25	(1) 沙比阿爾阿里	HOY	FB4087	周六 4:00am	英冠	(20) 布力般流浪	2.04 2.98 3.25	(8) 普雷斯頓	
FB4098	周六 1:30am	阿聯職	(7) 阿吉曼會	3 3.2 2.05	(9) FC沙迦		FB4021	周六 4:15am	阿甲	(A3) 防衛者	2.84 2.64 2.49	(B3) 貝格拉諾	
FB4099	周六 1:30am	阿聯職	(3) 阿爾華達	1.96 3.4 3.05	(5) 艾查捷拉		FB4096	周六 4:45am	葡超	(11) 艾馬多拉	2.26 2.8 3	(17) 唐迪拉	
FB4216	周六 2:00am	瑞典盃	(超2) 哈馬比	1.08 7 17	(甲8) IK布萊格		FB4055	周六 4:57am	智甲	(4) 卡拉雷聯	2.46 2.88 2.64	(9) 紐柏萊斯	
FB4226	周六 2:00am	瑞典盃	(丙2) IFK斯高夫德	30 12 1.01	(超2) 布洛馬波卡納		FB4105	周六 4:58am	阿甲	(A4) 學生隊	1.45 3.3 7	(B10) 沙米恩圖	
FB4106	周六 2:30am	卡超	(9) 艾塞利亞	2.16 3.45 2.63	(11) 烏姆沙拉爾		FB4085	周六 5:42am	烏甲	(15) 切洛	3.4 2.93 2.01	(9) 蒙特維多利物浦	
FB4090	周六 2:30am	卡超	(12) 艾沙哈尼亞	2.85 3.4 2.05	(7) 卡塔爾SC		FB4078	周六 6:58am	阿甲	(A7) 小保加	2.02 2.84 3.5	(B9) 競賽會	HOY
FB4091	周六 3:00am	沙特聯	(17) 艾科多	10.5 5.7 1.16	(4) 艾卡迪沙	OnTv	FB4022	周六 7:00am	阿甲	(A12) 科爾多瓦學院	1.82 2.92 4.15	(B11) 圖庫曼體育會	
FB4088	周六 3:00am	沙特聯	(15) 達馬克FC	3.75 3.4 1.75	(14) 艾沙比		FB4056	周六 7:27am	智甲	(15) 康塞普森體育	1.93 3.2 3.3	(7) 科布雷索	
FB4089	周六 3:00am	沙特聯	(5) 艾塔亞文	2.02 3.2 3.05	(12) 艾費哈		FB4086	周六 8:27am	烏甲	(4) 迪芬沙士砵亭	1.97 2.95 3.5	(10) 切洛拉高	
FB4062	周六 3:00am	荷甲	(11) 幸運薛達	2.3 3.3 2.53	(12) 精英隊		FB4054	周六 9:00am	墨超	(7) 堤格雷斯	1.49 3.7 5.2	(5) 帕丘卡	
FB4064	周六 3:00am	荷乙	(2) 甘堡爾	1.55 4 4.2	(9) 華域克		FB4101	周六 9:00am	墨甲	(2) 特帕蒂特蘭	1.95 3.2 3.25	(6) 伊拉佩亞圖	
FB4063	周六 3:00am	荷乙	(3) 迪加史卓普	1.64 3.95 3.7	(12) 烏德勒支青年隊		FB4100	周六 9:00am	墨甲	(10) 多拉多斯	3.3 3.4 1.86	(3) 莫雷利亞體育會	
FB4067	周六 3:00am	荷乙	(6) 多德勒支	1.33 4.55 6.1	(20) 阿積士青年隊		FB4077	周六 9:13am	阿甲	(B4) 羅沙里奧中央	1.86 2.78 4.25	(A8) 泰拿斯	HOY
FB4066	周六 3:00am	荷乙	(16) 安曼	1.64 4.05 3.6	(4) 燕豪芬青年隊		FB4079	周六 9:13am	阿甲	(A10) 甘拿斯亞文度沙	2.35 2.6 3.1	(B7) 甘拿斯亞	
FB4065	周六 3:00am	荷乙	(13) 靴蒙特	5.7 4.4 1.37	(1) 海牙		FB4053	周六 11:06am	墨超	(13) 普埃布拉	5.4 3.45 1.52	(10) CF阿美利加	